R Raul Nogueira II, S/N, Esplanada, Cariús-CE, CEP 63.530-000 FONE/FAX: (88) 3514.1219 CNPJ 07.540.180/0001-43

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DE 030/2024-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIUS – AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA.  MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA N.º DE-030/2024-SEINFRA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS DE
CONSERTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ELETROBOMBAS
SUBMERSAS, ELETROBOMBAS PERIFÉRICAS E QUADROS DE COMANDOS EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CARIÚS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DESTE MUNICÍPIO. TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS
PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 09.12.2024 ÀS 08:00:00 HORAS (HORÁRIO
DE BRASÍLIA). O PROCEDIMENTO DE ANÁLISE DE PROPOSTA INICIARÁ NA DATA DO DIA 12 DE
DEZEMBRO DE 2024 ÀS 10:00HMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), O EDITAL E SEUS ANEXOS
ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES: https://carius.ce.gov.br/propostaslicitacoes/ e
www.tce.ce.gov.br. FRANCISCO EDIDEUS DOS SANTOS SANTANA – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

FRANCISCO EDIDEUS DOS SANTOS SANTANA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIÚS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

https://carius.ce.gov.br/propostaslicitacoes/
http://www.tce.ce.gov.br/

R Raul Nogueira II, S/N, Esplanada, Cariús-CE, CEP 63.530-000 FONE/FAX: (88) 3514.1219 CNPJ 07.540.180/0001-43

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado, na data de 09 DE DEZEMBRO DE  2024, no
Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Cariús/CE, o Extrato da DISPENSA
ELETRÔNICA Nº DE-030/2024-SEINFRA, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS DE CONSERTO,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ELETROBOMBAS SUBMERSAS,
ELETROBOMBAS PERIFÉRICAS E QUADROS DE COMANDOS EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CARIÚS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DESTE MUNICÍPIO.

CARIÚS/CE, 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

FRANCISCO EDIDEUS DOS SANTOS SANTANA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIÚS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS